
UCHWAŁA NR LXV/462/2023 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w części obrębu ewidencyjnego Warszkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, poz. 1506 i poz. 1597) Rada Gminy Sławno 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/256/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 9 lipca 2021 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w części obrębu 
ewidencyjnego Warszkowo wprowadza się zmianę załącznika, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Marta Hołowata 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Sławno 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60196890-FC08-4706-A5CA-9AD2AD674D4D. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXV/462/2023

Rady Gminy Sławno

z dnia 22 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60196890-FC08-4706-A5CA-9AD2AD674D4D. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą zmienia się załącznik do uchwały Nr XXXVII/256/2021 Rady Gminy Sławno z dnia 
9 lipca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Sławno w części obrębu ewidencyjnego Warszkowo. 

Granice w/w opracowania zmniejsza się o teren, który nie otrzymał uzgodnienia Regionalnego Dyrektora 
Ochrony Środowiska w Szczecinie. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska wskazał na odstąpienie od 
planowanego zagospodarowania w granicach siedliska przyrodniczego 6510 - niżowe i górskie świeże łąki 
użytkowane ekstensywnie, wskazanego w dokumentacji do planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 
„Dolina Wieprzy i Studnicy” PLH220038. W związku z czym zasadne jest wyłączenie tego terenu z obszaru 
wskazanego do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sławno w części 
obrębu ewidencyjnego Warszkowo 

Inne ustalenia ww. uchwały pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60196890-FC08-4706-A5CA-9AD2AD674D4D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/462/2023 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


